### החלטה

ההחלטה שלפנינו נסובה על השאלה באילו נסיבות רשאי עוסק לבקש לתקן את ההחלטה שהתקבלה בעניין זכאותו למענקי הקורונה, הגם שחלף המועד להגשת השגה בנוגע להחלטה שהתקבלה. זאת, בשים לב להוראות סעיף 12(ב) לחוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף-2020 (להלן – **החוק**).

### רקע והליכים קודמים

1. העוררת היא חברה שהפעילה אולם אירועים בעיר נהריה. אין מחלוקת כי אולם האירועים פעל עד פרוץ מגפת הקורונה, ולאחר מכן, נוכח המגבלות שהוטלו על עריכת אירועים בתקופות ההתפרצות של המגיפה, הפסיקה העוררת את פעילותה כליל.
2.

עם זאת, לנוכח מצב החירום השורר בישראל, המשיבה רשאית שלא להביא במניין הימים את

## מדינת ישראל

### ועדת ערר לענייני קורונה – השתתפות בהוצאות קבועות לעסקים

תקופת מצב החירום הנוהגת בבתי המשפט (קרי, התקופה אשר נקבעה או תיקבע בהוראה עתידית על ידי שר המשפטים בהודעה בדבר החלת תקנות בתי המשפט ולשכת ההוצאה לפועל (סדרי דין במצב חירום מיוחד), התשנ"א-1991). ככל שייקבע בעתיד הסדר חקיקתי אחר בנוגע למניין הימים בתקופה הנוכחית, יבוא הסדר זה במקום הקביעה האמורה לעיל.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 60 יום.

ניתנה היום, י"ח חשון תשפ"ד, 02/11/2023, בהעדר הצדדים.

1561-23, 1560-23, 1526-23, 1522-23, 1521-23, 1520-23, 1519-23

צבי פרלמוטר, רו"ח
נציג ציבור

ערן עסיס, עו"ד
יו"ר הועדה